acquistinretePA i quali dovranno essere attentamente e previamente visionati al fine di poter produrre 
l’offerta tecnica ed economica relative all’appalto in questione. 
L’importo complessivo da appaltare per il servizio di manutenzione per il periodo dal 01.07.2021 al 
31.12.2024 ammonta ad € 197.610,00 (euro centonovantasettemilaseicentodieci/00) I.V.A. esclusa, di cui € 
187.729,50 (euro centottantasettemilasettecentoventinove/50) quale importo dei lavori posto a base di 
affidamento e di € 9.880,50 (euro novemilaottocentoottanta/50) quale importo per gli oneri di sicurezza da 
interferenze (da non assoggettare a ribasso) di cui al D.Lgs. n. 81/2008. 

Ai sensi dell'art. 51, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016, l'appalto: 
 non è diviso in lotti 
 è suddiviso nei seguenti lotti funzionali di cui all'articolo 3, c.